

O autorach

Dr Piotr Burczaniuk – adiunkt w Katedrze Teorii i Filozofii Prawa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Lublinie, członek Polskiego Towarzystwa Legislacji, ekspert ds. legislacji. Autor publikacji z zakresu teorii i filozofii prawa, prawa konstytucyjnego oraz prawa gospodarczego. Jego działalność naukowa jest związana z tworzeniem i stosowaniem prawa.

Mariusz Cichomski – prawnik, socjolog, absolwent studiów doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim. Od kilkunastu lat zajmuje się zawodowo zagadnieniami związanymi z terroryzmem, przestępczością zorganizowaną, nadzorem nad działalnością służb oraz legislacją.

Iłona Idzikowska-Ślęzak – politolog, od 2008 r. związana zawodowo z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji. Aktualnie kieruje wydziałem odpowiedzialnym za kwestie związane z terroryzmem, przestępczością zorganizowaną i organizacją Służby Ochrony Państwa.

Krzysztof Izak – emerytowany funkcjonariusz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

Dr Krzysztof Karolczak – politolog, absolwent Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego, doktor nauk humanistycznych w zakresie nauki o polityce. Do 2008 r. pracownik naukowy Instytutu Nauk Politycznych WDiNP UW. Wykładowca Wyższej Szkoły Zarządzania i Prawa im. Heleny Chodkowskiej w Warszawie, Warszawskiej Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Bolesława Prusa (rektor), Collegium Civitas i Akademii Dyplomatycznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych. Autor książek: *Encyklopedia terroryzmu* (1995 r.), *Terroryzm. Nowy paradygmat wojny w XXI wieku* (2010 r.), *Terroryzm i polityka. Lata 2009–2013* (2014 r.).

Dr Michał Piekarski – adiunkt w Zakładzie Studiów nad Bezpieczeństwem Instytutu Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Wrocławskiego. Zajmuje się analizą zjawiska wojny hybrydowej w Europie, współczesnego

terroryzmu, problematyką bezpieczeństwa morskiego państwa oraz zagadnieniami z zakresu kultury strategicznej Polski.

Dr Anna Rożej-Adamowicz – wiceprezes zarządu Inseqr sp. z o.o., ekspert ds. prowadzenia projektów związanych z cyberbezpieczeństwem, pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. Specjalizuje się w ocenie zagrożeń oraz konstruowaniu polityki bezpieczeństwa dla systemów IT przetwarzających informacje niejawne. Wykładowca akademicki oraz autor wielu publikacji z dziedziny bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych i zarządzania nimi.